

Jepp Ussing Invest ApS
Rudolf Steiner Allé 53
7000 Fredericia
CVR-nr. 21066036

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.01.2017

Dirigent

Navn: Jeppe Ussing

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jeppe Ussing Invest ApS
Rudolf Steiner Allé 53
7000 Fredericia

CVR-nr.: 21066036
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Jeppe Ussing

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.061 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.662)	(7.000)
Driftsresultat		(8.662)	(7.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.063.319	(490.222)
Andre finansielle indtægter		6.489	13.774
Andre finansielle omkostninger		(100)	(100)
Årets resultat		<u>1.061.046</u>	<u>(483.548)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		103.400	140.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.063.319	(490.222)
Overført resultat		(105.673)	(133.326)
		<u>1.061.046</u>	<u>(483.548)</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.317.241	5.393.787
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	0
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>6.337.241</u>	<u>5.393.787</u>
Anlægsaktiver		<u>6.337.241</u>	<u>5.393.787</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		103.044	274.463
Tilgodehavender		<u>103.044</u>	<u>274.463</u>
Likvide beholdninger		23.942	14.696
Omsætningsaktiver		<u>126.986</u>	<u>289.159</u>
Aktiver		<u><u>6.464.227</u></u>	<u><u>5.682.946</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.665.067	2.741.613
Overført overskud eller underskud		2.562.860	2.668.533
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	140.000
Egenkapital		<u>6.456.327</u>	<u>5.675.146</u>
Anden gæld		7.900	7.800
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.900</u>	<u>7.800</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.900</u>	<u>7.800</u>
Passiver		<u><u>6.464.227</u></u>	<u><u>5.682.946</u></u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	2.741.613	2.668.533	140.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(140.000)
Værdireguleringer	0	(139.865)	0	0
Årets resultat	0	1.063.319	(105.673)	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	3.665.067	2.562.860	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				5.675.146
Udbetalt ordinært udbytte				(140.000)
Værdireguleringer				(139.865)
Årets resultat				1.061.046
Egenkapital ultimo				6.456.327

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets kapitalandele i associerede virksomheder er indregnet på baggrund af den indre værdi. Derudover er tilgodehavende hos associerede virksomheder indregnet til den nominelle værdi af mellemregningerne. Der kan være usikkerhed omkring de associerede virksomheders fortsatte drift og dermed værdien af kapitalandelene og tilgodehavenderne hos disse. Det er ledelsens vurdering og forventning, at de associerede virksomheder vil være i stand til at fortsætte driften, hvorfor værdierne vurderes at være til stede i henhold til de indregnede værdier.

	Kapitalan- dele i associ- erede virk- somheder kr.	Andre vær- dipapirer og kapitalan- dele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.652.174	0
Tilgange	0	20.000
Kostpris ultimo	2.652.174	20.000
Opskrivninger primo	2.741.613	0
Andel af årets resultat	1.063.319	0
Dagsværdireguleringer	(139.865)	0
Opskrivninger ultimo	3.665.067	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.317.241	20.000
	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
R. A. Ussing & Søn A/S	Fredericia	40,0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.